
 
 
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
   
 
 

EKEN-NYTT 
dec  2006 

OK Ekens e-post-adress: ok-eken@bredband.net   Hemsida: http://hem.bredband.net/okeken   
 On Line: www.svenskidrott.se/e/okeken  

Gatuadress: Storsättersvägen 15 59751 Åtvidaberg.  Postgiro 510913-7. Bankgiro 367-9206. 
Nästa utgåva av Eken-Nytt utkommer vid årsskiftet 2006/2007.  Manusstopp to 28 dec. 

 Material önskas pr mail till: svensson.per-inge@telia.com  , eller efter ö.k. 
Medlemskap kostar 100 kr/vuxen,  50 kr/ungdom t.o.m 16 år,  250 kr/familj.  

 Viktiga datum, möten, mm:  
Lö 2 dec Bastubad i Botorp kl 15 -18  
Sö 3 dec Söndagsöppet i Botorp kl 10 – 13. 
Må  4 dec    Styrelsemöte kl 18.30. Kom ihåg, 
                     öppet möte, och rapportera i tid. 
On 6 dec   Sista inomhusträningen kl 17 – 18. 
Lö 9 dec Bastubad i Botorp kl 15 –18. 
Sö 10 dec Sista söndagsöppet i Botorp kl 10-13, 

inkl styrelsens m.fl. planeringsmöte 
för 2007. 

Lö 16 dec Se nedan 
 
 

 

Veteranorientering 
To 12 okt i Västervik så vann Allan Bengtsson 
mellanbanan. Och to 19 okt i Gamleby så kom 
Arne Wallberg 4:a på mellanbanan och Holger 
Persson  10:a på långa. 

Betalning av del av tävlingsavgifterna.  
Ska betalas av oss vuxna med c:a en tjuga pr täv- 
ling. Faktura utskickad till ”oss drabbade” och ska 
betalas innan nyår. Om du vill ändra på det här 
förfarandet till nästa säsong så kom till styrelse-
mötena och framför allt till årsmötet och framför 
din åsikt.  
Vinstdragning på Naturpasset 
hade vi i Botorp sö 12 nov. Vi drog 8 pristagare av 
dom 14 (av 39) som lämnat in, och det blev:  Stig 
Johansson,  Elisabeth Norinder,  Leif Johansson,  
Peter Eriksson,  Bertil Johansson,  Mathias Johans-
son,  Anders Enström och Lars Bogren. Dessutom 
skickades 5 deltagares (ej 2) startkort vidare till 
SOFTs vinstdragning där man kan vinna fjällstu- 
gesemester eller O-ringenstart. Dessa 5 blev: Nils- 
Erik Zander,  Linus Emmoth,  Lars Bogren,  Peter 
Eriksson och Leif Johansson.    

Klubbfest 

Varmt välkomna 
Till glögg- skink- bastu- dragspels- 

eftermiddag / afton i  Botorp 
Lö 16 dec kl 15 – 18. 

Klubben  bju´r  på´t. 
 

Ett Jättestort TACK 
Till alla som deltagit 

I höstens älgdrev 
Hur ska vi  tacka er?  En liten stor älgfest? Funde-
ringar pågår. Vi  återkommer. 

Enar,  Allan  o  Ingemar / OK Eken 
 

Älgdriveriet är vår stadigaste inkomstkälla .  
Årets ”drive” har inbringat c:a 34000 kr till 
klubbkassan. Heder igen åt Nils-Erik Zander 
som gått 8 gånger av 9 möjliga. Zander, plus 3 
till, (inga namn) har med flitig ”driving” 
skrapat ihop inemot hälften av ovanstående 
summa. Hoppas att vi till kommande år kan hit-
ta fler ”drivers”, framför allt på vardagarna. 
 
Kommittéval var det vid styrelsens nov. möte. 
Arbets-: Omval av Ingemar Larsson på 2 år. 
 (Enar o Allan har 1 år kvar). 
Kart-: Omval av Thomas P på 2 år. 
 (Holger o P-I har 1 år kvar). 
Stug-: Omval av Bo Söderström på 2 år. 
 (Sten J o K-A K har 1 år kvar). 
Utvecklings-: Omval av Gina  på 1 år. 
 Omval av Anna K på 2 år. 
 Nyval av Maud Jonsson på 2 år 
 Nyval av Lena Emmoth på 1 år 
 (Anders E o Torbjörn P har 1 år kvar). 
PR-: Ta´s hand om av styrelsen t.v.  
Styrelse,  tävlingssekreterare,  revisorer och valbered-
ning väljes vid årsmötet 2007. 

Julkärvar 
ska Eken sälja vid stortorget på sö 3 dec kl 14- 
–17 i samband med Lions Julmarknad. Sedan 
finns kärvarna att köpa hos Allan o hos Enar. 
   Allan 
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Anders Enström har ordet/skriften 
 
Det är snart nytt år och det innebär genomförandet av flera tävlingar där det behövs arbetsinsatser 
från så många medlemmar eller släkt och vänner som möjligt. 
Frivillig anmälan som funktionär uppskattas annars kommer personal att tvångsrekryteras. 
Tävlingar och datum som ska bokas in är: 

Ungdomskavlen till Stefan Wallbergs minne vid Edberga-/ Humpaområdet, den 6/6. 
Kan ni inte delta enligt personallista från Eken Nytt Aug –06 meddela ersättningsnamn till 
Roger Asph 
H 43 Kavlen vid Sockertoppen, den 4-5/8 i samarbete med LOK. 
Huvudansvariga är tillfrågade. 
O-Ringen (5 dagars) i  Mjölby, den 23-27/7 det kommer även behövas viss personal 
veckan före och veckan efter tävlingen. 

Vi har personer avsatta till bankontroll och skylttillverkning men ska vi visa deltagarna att 
Östergötland kan genomföre den bästa tävlingen hittills behövs det insatser från så många som 
möjligt under enstaka tillfällen eller flera dagar i sträck. 
Det finns förslag om vätskeutdelning/viltavdrivning tillsammans med Björkfors eller någon annan 
funktion. 
Vi i Eken kan ju inte vara sämre än övriga klubbar i distriktet utan anmäl ditt deltagande till 
Anders Enström så fort du vet när du har tid och om du vill ha camping ordnad. 
Förutom egen utveckling i form av utbildning/ erfarenhet garanteras du glädjen i att arbeta med ett 
glatt gäng likasinnade från andra klubbar runt omkring. 
Det behövs både folk med yrkeskompetens och ”vanliga” som efter utförd tid ersätts med pengar 
till klubben som vi kan använda till t.ex ersättning av tävlingskostnader mm. 
     Anders Enström 
 
Lite julkul 

 
"Varför är tomten så röd på kinden?"  ”Vad gör orkestern  den 23:e december?” 
"Han har fått så många julklappar."  ”De har julstämning.” 
 
"Är du klar med julgodiset?"  ”Pratar tomten bättre nu?” 
"Ja, men det tog nästan knäcken på mig!" ”Nä, det är fortfarande för grötigt. 
 
"Det är flera meter snö utanför!"  ”Hade du en stressig jul?” 
"Nä, du driver med mig."   ”Ja, den tog musten ur mej.” 
 
"Tomten mådde visst inte så bra?"  ”Var det många som dansade runt granen?” 
"Nä, han säckade ihop."   ”Nä, inte en kotte.” 
      c/o Asphera 

 
 

 Definition på TEORI:            TEORI är när man vet allting men ingenting fungerar. 
  
 Definition på PRAKTIK:      PRAKTIK är när allting fungerar men ingen vet varför.
        
  

Dessutom  så   ska   ni  ”HA  DE”,  i  advent,  i  JUL, 
vid  NYÅR  o  jämt  o  ständigt  också  givetvis. 

 
 
 
 

   


